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do wykonawców 

 

 

 
 

Pytanie nr 1 

Która cena jest brana pod uwagę jako kryterium wyboru oferty- netto czy 

brutto? 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Brutto 

 

Pytanie nr 2 

Kto odpowiada za zaopatrzenie w materiały do posypywania chodników w 

okresie zimowym (piasek i sól)? 

Odpowiedź na pytanie nr 2 
Wykonawca 

 

Pytanie nr 3 

Czy jest wyznaczone miejsce do przechowywania soli i piasku oraz sprzętów 

niezbędnych do odśnieżania? 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

 Wykonawca ma do dyspozycji jedno pomieszczenie. 
 

Pytanie nr 4 

Prosimy o doprecyzowanie na mapce obszar objęty usługą- teren zewnętrzny. 

Odpowiedź na pytanie nr 4 

Teren oznaczony na kolor ciemny czerwony.  



 
 
 

Pytanie nr 5 

Czy możliwa jest wizja lokalna? 

Odpowiedź na pytanie nr 5 

 Wizja lokalna możliwa będzie w dniu 6.06 po wcześniejszym uzgodnieniu 

telefonicznym – 797 893 710  
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                                                                                                Podpisano w dniu 3.06.2024 


